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    Dato 31.10.2018  

  

Administrativ nemnd NHLV-ØHD 
Referat 

 
 

Møte 2-2018, 26. oktober kl. 09:00 - 11:00 
 

Til stede: Ørjan Raknes Forthun-Lindås, Leni Dale-Lindås, Terese Folgerø-Lindås, Dag 
Brochmann-NHLV, Helga Ellingsen- Masfjorden, Tord Moltumyr-Meland, Olav Mongstad-
Austrheim, Grete Herøy-Radøy, Ingebjørg Søreide-Gulen (fra kl. 10:15), Ove Sæbø-

Modalen, Heinz Diehl- Fedje, Nina Kvamme-Osterøy, Rolf M. Tande-kommuneoverlege 
og Erna Fosse-NHLV 

 
Møteleder:  Dag Brochmann 
Referent: Erna Fosse 

Møterom:  Regionrådet/NUI 
 
Saksnr. Sak 

08/18 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

Godkjent utan merknader 

09/18 Godkjenning av referat fra møte 14.02.2018 

 

Godkjent utan merknader 

10/18 Alver kommune ved Ørjan Raknes Forthun 

 

Første konsoliderte budsjett på plass høsten 2018. Arbeid med 

kommunikasjonsstrategi for samarbeidet og kommunene samt planstrategi må raskt 

på plass for alle fagområder. Samordning av tjenesteproduksjon er viktig. Mye 

arbeid med ny organisasjon for om lag 3000 ansatte i Alver kommune. 

Organisasjonskart og tjenesteledere er nå på plass. Fra 1.januar 2019 er lønn- og 

regnskap, barnevern samt brann og redning samordnet i ny stor kommune.  

 

11/18 Økonomi ved Dag Brochmann 

 

 Merutgifter 2018 

 gjennomføring av krav i akuttmedisin forskrift for alle ansatte ved NHLV 

- NHLV har mottatt kr. 1 290 000 kr i prosjektmidler til gjennomføring av   

krav i ny akuttmedisin forskrift, dette dekker langt fra alle utgifter. 

- Om Meland har akutt medisin prosjektmidler til overs kan de overføres til 

NHLV ved årsslutt ifølge Tord Moltumyr 

- bakvaktordning for ikke vaktkompetent lege  

- lønnstigning leger ifølge SFS 2305 og lokal særavtale 

- permisjoner, egenmeldt sykdom leger 

- tilsyn med legevakt fra fylkeslegen 

 

 Budsjett 2019 

- Legevaktsjef presenterte forslag til budsjett 2019 

 

Presentasjon vedlagt 

 

Konklusjon:  

Adm. nemnd tar gjennomgangen til orientering 
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12/18 Tilsyn med NHLV fra Fylkesmannen i Hordaland 2017 ved Dag Brochmann 

Alle avvik er nå lukket og endelig rapport etter tilsyn skal være fylkesmannen i 

hånde inne 1. november 2018. Videre informasjon til neste møte i adm. nemnd 

 

Presentasjon vedlagt. 

 

Konklusjon:  

Adm. nemnd tar gjennomgang til orientering 

13/18 Delegasjonsoversikt, tvungen lege undersøkelse ved Dag Brochmann 

Ønskelig at alle leger i vakt får viktig kunnskap om hva tvungen legeundersøkelse 

betyr, gjerne via kurs og utsjekk. 

Legevaktsjef skal ha møte med fylkesmannen om saken neste uke. Videre 

informasjon om dette kommer til alle kommunene i samarbeidet. 

 

Presentasjon vedlagt 

 

Konklusjon:  

Adm. nemnd tar orienteringa til orientering  

 

14/18 Daglegevakt ved Dag Brochmann 

30 % av lønnsutgifter overlege ØHD (2911) føres på daglegevakt (2410) 

Daglegevakten har store utfordringer vedrørende system for melding om fravær fra 

legekontorene i NH. Vi ønsker skriftlig melding ved planlagt fravær, gjerne via epost 

til legevaktsjef eller driftsleder, 

Organisering, faglig ansvar og betalingsmodell for daglegevakt blir tatt opp til våren 

når Alver kommune starter budsjett arbeid for 2020. 

 

Presentasjon vedlagt 

 

Konklusjon:  

Adm. nemnd tar orienteringa til orientering  

 

15/18 Prosjekt ØHD, evaluering ved Terese Folgerø 

Referent Terese Folgerø, Dag Brochmann og Erna Fosse 

 

Prosjektet ble gjennomgått. Det må avklares med rådmannen i Lindås kommune om 

prosjektet skal munne ut i et hovedprosjekt, jfr. mandatet eller om 

hovedproblemstillingene skal besvares i dette prosjektet:  

1) Oppfyller kommunene lovpålagt plikt?  

2) Er tilbudet rett dimensjonert?  

3) Er samhandlingen mellom aktørene i ulike pasientforløp avklart?  

Følgende ble drøftet: 

 Sykehus og ØHD har ulike måter å registrere belegg.  

 Registering av innleggende lege.  

 Kommunenes bruk av sengeplasser i forhold til folketallet.  

 Bruk av sengene til «ferdigbehandling» etter sykehusopphold. 

Prosjektet har blitt drøftet i noen av referansegruppene, to referansegrupper 

gjenstår: ansatte ved NHLV/ØHD og brukerrepresentant   

 

Presentasjon ikke vedlagt.  

 

Beleggoversikt 2018 presenteres på neste møte i adm. nemnd.  

 

Konklusjon:  

Adm. nemnd tar gjennomgang til orientering. Prosjektleder drøfter videre prosess 

med rådmannen i Lindås kommune 

16/18 Eventuelt 

 Lokal særavtale for leger i vakt 

Reforhandlet i samsvar med SFS 2305. Gjeldene tom 31.12.2019 

 Møteplan 2019 

To møter pr. halvår. Samordnes med kommunalsjef møtene. 
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